PESQUEIRA
PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO-

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°, 007/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE
DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

A rt.i°  - EXONERAR a Sra. R A F A E L A  S IL V A  A L V E S , C P F
074.707.134-92, do cargo de GERENTE EXECUTIVO DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, vinculado à Secretaria de Educação,
nomeada através da portaria n° 341/2021. Município de Pesqueira,
Lei Municipal n°950/2004.

A rt.20- Esta portaria entra vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira, 03 de Janeiro de 2022

Prefeito Municipal em exercício

Praça C om end ador José D id ier, S/N -  C e n tro  -  Pesqueira/PE
Fone: (87)3835-8706

Prefe iturapesqueira2 0 21 @ gm ail.com

mailto:Prefeiturapesqueira2021@gmail.com